
Città di Foggia 
 

Oneri per permessi retribuiti  
fruiti da consiglieri comunali lavoratori dipendenti  

ANNO 2017 (2° semestre) 
 

Consigliere Importo liquidato Periodo di riferimento Note 

Annecchino Antonio 

1.680,96 

1.733,50 

1.689,75 

  998,07 

 

Marzo 2017; Maggio 2017; Giugno 2017; Agosto 

2017. 
 

Buonarota Luigi 
   20.643,98 + 

36.840,81 

Gennaio – Settembre 2017;   Gennaio – Dicembre 

2016. 
 

Cassitti Saverio    

Cataneo Pasquale 

3.925,15 

3.270,99 

3.528,58 

1.764,27 

3.749,10 

 

Maggio 2017; Giugno – Luglio 2017; Agosto -

Settembre 2017. 
 

Citro Paolo    

Clemente Sergio    

Cusmai Rosario    

De Martino Matteo 
1.852,61 

2.196,38 
Maggio - Agosto 2017; Gennaio - Aprile 2017.  

De Martino Salvatore    

De Pellegrino Alfonso    

Di Pasqua Consalvo    

Fiore Alfonso 1.045,95 Maggio 2017; Giugno 2017;  Luglio 2017; Agosto  



1.043,89 

1.217,71 

366.72 

1.149,89 

 

2017; Settembre 2017. 

Fusco Luigi    

Iaccarino Leonardo    

La Torre Francesco Paolo    

Longo Bruno    

Mainiero Giuseppe    

Marasco Augusto    

Mari Ilaria    

Miranda Luigi    

Perdonò Giovanni 3.229,44 Gennaio – Marzo 2017.  

Pertosa Giuseppe 8.790,78 Anno 2016.  

Rignanese Pasquale    

Rizzi Vincenzo    

Russo Nicola    

Russo Pasquale    

Sciagura Marcello    

Splendido Joseph    

Ursitti Raimondo 6.568,79 Aprile - Luglio 2017.  



Ventura Lucio    

Vigiano Antonio    

Vigiano Luigi    

 

Formalizzati dispositivi di liquidazione per un totale pari ad  €. 107.287,32        

                  


